初版 2021年 12 月(av) PGQP2717-SA(1/4
●製品の仕様、付属品およびデザインは予告なく変更する場合があります。記載内容は 2021 年 12 月現在のものです。
        PoE ハブ
        IRC-H1105P
初版 2021年 12 月(av) PGQP2717-SA(2/4
■ 仕様
ポートナンバー 4×100 Mbps PoE RJ45 ポート
1×100 Mbps ネットワーク RJ45 ポート
ポートタイプ RJ45 ポート、Full duplex、MDI/MDI-X 適応
規格 IEEE 802.3、IEEE 802.3u、IEEE 802.3x
転送モード Store-and-forward switching
通信モード 標準モード、拡張モード
優先ポート ポート 1、2
長距離転送ポート ポート 1～4
MACアドレス
テーブル
2K
スイッチング容量 1 Gbps
パケット転送速度 0.744 Mpps
内部キャッシュ 768 Kbits
PoE標準 ポート 1～4：IEEE 802.3af、IEEE 802.3at
PoE電源ピン ポート 1～4：イーサネットケーブル 1/2/3/6、
4/5/7/8は同時電力供給
PoEポート ポート 1～4
最大ポートパワー 30W
PoEパワー
バジェット
60W
デバイス
メンテナンス
リモートアップグレードのサポート、デフォルトパラメータの回復、
ログの表示、基本的なネットワークパラメータの設定
タイポロジー表示 あり
ポートコンフィグ
レーション
ポートレート、スイッチコンフィグレーション、
フローコントロール
PoE機能 IEEE 802.3at/af device provides power supply.
デバイスステータ
スアラーム
デバイスステータス、PoE_MAX、PoE ステータスアラーム
ネットワーク管理 クライアント管理
初版 2021年 12 月(av) PGQP2717-SA(3/4
ポート統計 リアルタイムレート統計、7日間の送受信ピークレート統計
素材 金属製
質量 0.22 kg
製品寸法 105mm×27.6mm×83.1mm
操作温度 0℃ ～ 40℃
設置温度 -40℃ ～ 85℃
操作湿度 5% ～ 95%
設置湿度 5% ～ 95%
電源 48VDC、1.35A
消費電力 65W
■ 外観図
Unit:mm
初版 2021年 12 月(av) PGQP2717-SA(4/4
No. 説明 No. 説明
1 Ground
6 LINK/ACT インジケータ
2 電源 7 PoE インジケータ
3 PoE-MAX インジケータ
8 LINK/ACT インジケータ
4 PWR インジケータ
9 100MBPs RJ45 ポート
5 100MBPs PoE RJ45 ポート